自贡市社会科学界联合会文件

关于报送研究阐释党的十九届六中全会精神

理论文章的通知

各级社科组织，广大社科工作者：

2021年11月8日至11日，党的十九届六中全会在北京胜利召开，全会审议通过了《中共中央关于党的百年奋斗重大成就和历史经验的决议》，这是在重要历史关头召开的一次具有重大历史意义的会议。为更好反映全市社科界学习贯彻党的十九届六中全会精神情况，充分发挥社科专家和广大社科工作者的优势和作用，经研究，特面向全市社科界广泛征集学习研究阐释党的十九届六中全会精神的学习体会或理论文章。

请各级社科组织积极做好宣传动员工作，鼓励广大社科专家和工作者踊跃投稿。优秀文章将推荐至市委党史学习教育办公室采用，并在《社科天地》刊发。

联系人：赵德明。电话：（0813）2306421。

投稿邮箱：529278255@qq.com
                     自贡市社会科学界联合会
                      2021年11月12日

★